TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 3º VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 376/2018

PROTOCOLO SEI 0035616-33.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/06/2018

HORÁRIO: 13:00

LOCAL: Instituto Superior do Litoral do Paraná - ISULPAR, no setor de Direito, localizada

à Rua João Eugênio, s/n - Esquina com Av. Coronel José Lobo - Costeira, Paranaguá - PR, 83203-

400.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1990813-2 ADALBERTO AUGUSTO DOS SANTOS FILHO 107636447

1990927-9 ALESSANDRO WILIAN CORDEIRO DA SILVA 99820640

1990741-5 ALEX PASSOS DE OLIVEIRA 93821920

1990951-5 ANE KAROLINE DA SILVA MONTEIRO 10.544.658-6

1990928-0 BÁRBARA EURICH CARREIRO 131930623

1990847-7 BÁRBARA OGAWA KIKUTI VALERA CARMONA 9.736.691-8

1990838-6 BIANCA ALVES DE MACEDO  13 388 896 69

1990858-0 BRUNA PERSIN TAVARES DA SILVA  143575004

1990957-0 BRUNO LINO ROLIM 134321547

1990859-8 CAIO AUGUSTO CASBURGO 135604186

1990711-9 CAMILA FERNANDA CORREA PENSO  12822112-3

1990941-7 CARLA DA SILVA VIDAL 75400225

1990451-1 CARLA EDUARDA FERREIRA MARTINS 13185611-3

1990407-7 CAROLINA FIGUEIREDO BIM  82405666

1990702-9 CAROLINE ALVES DE SOUZA 140905569

1990745-8 CHRISTINE MINO DE PAULA 132092737

1990808-1 DANIEL SAMPITRO 14.365.176-2

1990915-9 DANIELA SCREMIN RAINERTT DE ANTONIO 131846614

1990413-4 DÉBORA BRANCO PARRA FERREIRA 93975243

1990500-9 EDUARDO ALVES BONALDI 135648302

1990862-4 EDUARDO DA SILVA LIMA 13.177.784-1

1990843-1 ELI ROBERTO ALVES MOURA FILHO 10.604.888-6

1990393-4 EMANUELLE DO ROCIO DOS SANTOS
AMARANTE

140634794

1990883-7 ERIC PEREIRA DA COSTA 10.761.866-0

1990841-2 FLAVIA CRISTINA SCHULTZ PATAGONIA 13.634.150-2

1990932-0 GABRIEL KOTZIAS MACHADO 128562486

1990652-1 GABRIELA NUNES DE ARAUJO 12.936.177-8

1990891-8 GABRIELLE VERISSIMO DOS SANTOS 141659367

1990940-1 HANTONY MATHIAS BAEZ DE SOUZA 386390472

1990958-9 JÊNIFER MARIANO HENRIQUE  137547112

1990826-2 LARISSA BARBOSA ALVES 104236227

1990842-0 LETÍCIA SILVA ALVES 140582220

1990435-7 LUANA SANTOS DA SILVA 13.152.698-9

1990844-9 LUCAS ANTÔNIO SANTOS DA FONSECA 136958771

1990878-8 LUCAS SILVA DE ARAUJO 54545893-6

1990564-6 LUMA DE OLIVEIRA SILVA 135041823

1990397-5 MARCELO BANQUES HORSZCZARUK 104237185

1990966-0 MARCO ANTÔNIO DA SILVA TAVARES 12574785-0

1990884-4 MARIA ISABELLE PALMA GOMES CORRÈA 64501321

1990829-1 MARINA GIGLIOTTI RODRIGUES 138485498

1990933-1 MATHEUS KOTZIAS MACHADO 134580267

1990441-4 NATÁLIA FERNANDES MACIEL  137945746

1990781-1 NATÁLIA FRANDJI ROCHA 12.609.079-0

1990510-7 NATHALY LOYOLA DOMANSKI DOS SANTOS 629116

1990823-6 NATHALYA NUNES SALDANHA 135144274

1990720-8 NELLISE MACIEL MONTE 135585483

1990789-5 RUBIA RAMOS MACIEL 12911500-9

1990959-1 THALES DOS SANTOS MARTINS 101200540

1990539-1 THAYNÁ VALERA BARCELLOS ROSA 137374439

1990963-9 VALÉRIA LINO PINTO 126031963